ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BR-VT

TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU
KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:      -   Ban giám hiệu;
                      -    Phòng Đào tạo;
                      -   Giáo viên Chủ nhiệm lớp…………………..;
                      -   Khoa………………………..
Em tên:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:..............................
Khóa:
 Nghề:

Nay em viết đơn này kính mong Ban giám hiệu cùng các phòng khoa, giáo viên chủ nhiệm cho em được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập trong khoảng thời gian: …………….. (từ ngày…….../….…../20…….. đến ngày …….../……../20…….).
Lý do xin nghỉ:

Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của quý thầy cô, em xin chân thành cảm ơn!

	Ý kiến của Giáo viên chủ nhiệm

………………………………….......

………………………………….......

……………………………………...

……………………………………...

……………………………………...
	BR-VT, ngày……….tháng………năm…...

Người viết đơn

	Ý kiến Khoa ;……………………...
……………………………………...

……………………………………...

……………………………………..
……………………………………..

	Xác Nhận Học phí của kế toán

………………………………………….

………………………………………….

………………………………………….
………………………………………….

BAN GIÁM HIỆU
( Ký tên, đóng dấu)

BM.QT.PĐT.20.01                                        Lần ban hành: 01                       Ngày có hiệu lực 01/10/2021